Hikvision DS-2TD2138-25/QY
Hőkamera, Csőkamera, 384x288, 25 mm,
Korrózióálló, 12 um
Termékkód: DS-2TD2138-25/QY
Márka: Hikvision
1 648 544.00 HUF
Nettó ár: 1 298 066.14 HUF
Leírás
VOx UFPA 384x288 pixels, Pixel pitch 12 μm, NETD 35mk, Main/Sub/Third stream max felbontás mellett 25
fps, Kontraszt beállítási lehetőség, 15 színpaletta állítási lehetőség, smart
tulajdonságok,DeepinView,Termografikus pontosság (Mérési határok): ±8℃ (-20~150℃)
Tömörítés: H.265/H.264/MJPEG, Szimultán élő nézet 20 csatornáig, Micro SD/SDHC/SDXC kártya
támogatása 256GB-ig, SDK, ISAPI, Power in DC12V vagy AC 24V vagy PoE(802.3af), IP66，korrózióvédő
bevonat, NEMA 4X
DS-1275ZJ-S-SUS - Fehér Színű Vertikális Oszlop adapter, 144 mm x 131,6 mm x 44,3 mm, DS-1276ZJ-SUS
- Fehér Színű Sarok konzol 126 x 105 x 250 mm
Specifikáció
IP/HDCVI kamera felbontás: 384 x 288
Kamera kivitel: Csőkamera
Felhasználás: Hőkamera